
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                                                                                                                                                                        
РІШЕННЯ № 166

04.04.2025                                                    м.  Хуст

Про внесення змін у рішення виконавчого 
комітету Хустської міської ради
«Про склад комісії для комплексного
визначення ступеня індивідуальних  
потреб особи, яка потребує надання 
соціальних послуг Хустської міської ради» 
від 06 липня 2022 року №324

Керуючись   ст.34   «Про   місцеве   самоврядування   в   Україні»,  Законом
України «Про соціальні послуги»,  постановою Кабінету Міністрів України від
23 вересня 2020 року №859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації
фізичним особам, які  надають соціальні  послуги з догляду на непрофесійній
основі»  з   метою   надання   соціальних   послуг   та   підготовки   відповідних
висновків   комісією   для   комплексного   визначення   ступеня   індивідуальних
потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг Хустської міської ради,
виконавчий комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ:
1.   Внести   зміни  в   склад   комісії   для   комплексного   визначення   ступеня

індивідуальних   потреб   особи,   яка   потребує   надання   соціальних   послуг
Хустської   міської   ради,   затвердженої   рішенням   виконавчого   комітету
Хустської міської ради   від 06 липня 2022 року №324, у зв’язку з кадровими
змінами,  виклавши  Додаток  1  у  новій редакції.

2.   Визнати   таким,   що   втратив   чинність   рішення   виконавчого   комітету
Хустської міської ради  від 17 січня 2025 року  №8.

3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   заступника
міського голови Василя КАЛИНА.

Заступник міського голови Василь КАЛИН
Додаток 1
рішення виконавчого комітету 



Хустської міської ради 
04.04.2025  № 166

СКЛАД
комісії  для комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб

особи, яка потребує надання соціальних послуг 
Хустської міської ради

             
Голова комісії :

МИТРОВИЧ
Вадим Іванович  

начальник  
управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Хустської міської ради

Заступник голови комісії :

БОСИЙ-МІРЯВЕЦЬ
Валентин Федорович

директор 
Центру надання соціальних послуг
Хустської міської ради

Секретар комісії :

ЛИПЧЕЙ
Вікторія  Василівна

  фахівець із  соціальної роботи 
  Центру надання соціальних послуг 
  Хустської міської ради

Члени комісії :

БІЛЯК 
Мирослава Іванівна

головний спеціаліст відділу з питань 
сімейної політики та соціальних послуг 
управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету 
Хустської міської ради 

ВУРСТА
Оксана Ярославівна  

головний спеціаліст відділу з питань 
сімейної політики та соціальних послуг 
управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету 
Хустської міської ради 

ПИЛИП 
Наталія Юріївна

головний спеціаліст призначення 
відділу державних соціальних допомог 



ТАКОВА
Тетяна Іванівна                  

управління  соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Хустської міської ради

директор  КНП «Хустський Центр  
первинної медико-соціальної допомоги» 
Хустської міської ради
Закарпатської області 
(за згодою)

Заступник міського голови                                                   Василь КАЛИН


	
	УКРАЇНА

